

Wszyscy zainteresowani

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie „Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego”

Uprzejmie informuję, że na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 0, poz. 907) Gmina Wojaszówka przekazuje treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

PYTANIE DO ZAMAWIAJĄCEGO

Pytanie nr 1

Opinia RIO z wykonania budżetów za dwa ostatnie lata.

Odpowiedź nr 1

Opinia RIO z wykonania budżetu zamieszczona na stronie wojaszowka.bip.krosoft.pl

Pytanie nr 2

Opinia RIO do sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze.

Odpowiedź nr 2

Opinia zamieszczona na stronie wojaszowka.bip.krosoft.pl

Pytanie nr 3

Uchwała w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wraz z załącznikami i ostatnią zmianą.

Odpowiedź nr 3

Uchwała wraz ze zmianą zamieszczona na stronie wojaszowka.bip.krosoft.pl

Pytanie nr 4

Opinia RIO w sprawie uchwały budżetowej.

Odpowiedź nr 4

Opinia RIO zamieszczona na stronie wojaszowka.bip.krosoft.pl

Pytanie nr 5

Opinie z instytucji finansowych obsługujących JST o terminowej obsłudze posiadanych zobowiązań bądź stosowne oświadczenie

Odpowiedź nr 5

Gmina oświadcza, że nie posiada zobowiązań wymagalnych u instytucji finansowych. Wobec zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek gmina obsługuje terminowo – Sprawozdanie Rbz.

Pytanie nr 6

Aktualne zaświadczenia o niezaleganiu ZUS i US bądź stosowne oświadczenie

Odpowiedź nr 6

Gmina nie posiada zobowiązań wobec ZUS i US – sprawozdanie Rb-Z zamieszczone na stronie wojaszowka.bip.krosoft.pl

Pytanie nr 7

Zestawienie posiadanych zobowiązań finansowych (zgodnie z załącznikiem)

Odpowiedź nr 7

Zestawienie zamieszczone na stronie wojaszowka.bip.krosoft.pl – Załącznik nr 2 do odpowiedzi

Pytanie nr 8

W związku z zabezpieczeniem kredytu w postaci weksla in blanco prosimy o informację:

- Czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?
- Czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?
- Czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się do egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa Bankowego? Jeżeli tak to prosimy o informację, czy na oświadczeniu o poddaniu się do egzekucji zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź nr 8

- Na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika,
- Na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika,
- Nie zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się do egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa Bankowego.


Wójt
Sławomir Stefański